
 

Dz-02.0021.8.2015 

Uchwała Nr VIII/93/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 czerwca 2015 r.  

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 27.03.2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W punkcie C – BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – na liście zadań wykonywanych w ramach zadania – 

„Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki” (realizator: ZIKiT) 

przyjętego uchwałą nr IV/53/2015 z dnia 12.02.2015 r. (z późn. zm.) dodaje się zadania pn.: 

 

            – Bema - chodnik, od bud. nr 15 do 35 (etap I) 

            – Bema - chodnik, odcinek ul. Orląt do ul. Olszańskiej 

 
 

§ 2. 
 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą nr IV/53/2015 z dnia 12.02.2015 r.  

w następujący sposób: 
 

1. 

z:  
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18: 

– wymiana okien w sali gimnastycznej 

– malowanie sali gimnastycznej  

64 900 zł ZEO 
 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18: 

– wymiana okien w sali gimnastycznej 

– malowanie sali gimnastycznej  

– wymiana drzwi wejściowych do sali gimnastycznej 

– malowanie korytarza na parterze 

64 900 zł ZEO 

 
 



2. 
z:  
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 – cyklinowanie parkietu w trzech salach  15 000 zł ZEO 
 

 

na: 
 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 – cyklinowanie parkietu w trzech salach oraz 

malowanie wejścia do przedszkola 

15 000 zł ZEO 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

      Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


